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Valmistelu ja lisätiedot aluerehtori Helena Saarikoski ja perusopetus- 
ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman ja ennen vuoden 
vaihdetta hyväksytyn perusopetuslain muutoksen seurauksena 
oppimisen tuki uudistuu perusopetuksessa. Uudistuksen tavoitteena 
on tukea oppilaita varhaisessa vaiheessa ja vahvistaa inklusiivisia 
toimintatapoja.  Lakimuutokset astuvat pääosin voimaan 1.8.2025. 

 
Opetushallitus on päivittänyt perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteet uuden lainsäädännön mukaiseksi. Päivitetyt perusteen 
luvut on julkaistu erillisenä määräyksenä 13.02.2025.  
 
Opetuksen järjestäjien tulee tehdä täydennykset paikallisiin 
opetussuunnitelmiinsa kevään 2025 aikana. Porvoon paikallinen 
opetussuunnitelmatyö on parhaillaan käynnissä. Päivitetty 
opetussuunnitelma tuodaan jaoston hyväksyttäväksi kesäkuussa 
2025. 

 
Oppimisen tuen uudistus vahvistaa oppilaan oikeutta saada 
varhaista, omassa ryhmässä toteutettavaa tukea, kuten yleistä 
tukiopetusta, erityisopettajan antamaa opetusta tai opetuskielen 
tukiopetusta.  
 
Jos ryhmässä toteutettava tuki ei riitä, tuen tarpeessa olevat oppilaat 
voivat saada myös henkilökohtaista tukea, kuten säännöllistä 
erityisopettajan antamaa opetusta pienryhmässä tai 
erityisluokanopettajan antamaa opetusta erityisluokassa. 
 
Oppilaan etu on ensisijainen periaate, kun tukea ja sen järjestämistä 
suunnitellaan. Oppimisen tuen uudistuksella halutaan tarjota entistä 
joustavampi tukijärjestelmä, joka paremmin vastaa oppilaiden 
moninaisiin tarpeisiin.  
 
Katsaus perusopetuksen oppimisen tuen uudistumiseen sisältää 
uudistuneen opetussuunnitelman pääpiirteet. 

 
Liite: Katsaus perusopetuksen oppimisen tuen uudistukseen 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi katsauksen 
perusopetuksen oppimisen tuen uudistumiseen. 
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